
UCHWAŁA NR XIV/105/19
RADY GMINY ŚWINNA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Świnna na rok 2019 oraz załączników  Nr 2d i Nr 4a do uchwały Nr 
IV/36/18 Rady Gminy Świnna z dnia 27 grudnia 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815)

Rada Gminy Świnna uchwala, co następuje:

§ 1.  Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 18 000,00 zł w tym:

Dział Treść Kwota w zł
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 000,00

Dochody majątkowe 18 000,00

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 18 000,00

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 18 000,00 zł w tym:

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 18 000,00
Wydatki bieżące
z tego: wydatki jednostek budżetowych
w tym: wydatki ich statutowych zadań

1 500,00
1 500,00
1 500,00

Wydatki majątkowe
z tego: wydatki i zakupy inwestycyjne
(dotacja na zakup samochodu terenowego służący ochronie 
przeciwpożarowej - OSP Pewel Ślemieńska)

16 500,00
16 500,00

§ 3. 1. Dokonuje zmiany załącznika nr 2d do uchwały Nr IV/36/18 Rady Gminy Świnna z dnia 27 grudnia 
2018 r. „Wykaz majątkowe budżetu gminy na rok 2019”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2019 r.

Poz. 8793



2. Dokonuje zmiany załącznika nr 4a do uchwały Nr IV/36/18 Rady Gminy Świnna z dnia 27 grudnia 
2018 r. „Wykaz planowanych do udzielenia dotacji z budżetu gminy Świnna na zadania majątkowe dla 
podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych w 2019 r.”, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach: 

1) Plan dochodów po zmianach – 38 016 367,93 zł.

2) Plan wydatków po zmianach – 39 416 388,93 zł.

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 400 021,00 zł pokryty zostanie:

- nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie – 1 400 021,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 400 021,00 zł z tytułu:

- nadwyżki budżetowej w kwocie 1 400 021,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy Świnna

Kazimierz Dziki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8793



                   WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA ROK 2019

w tym:

Dział Rozdział

na programy 

finansowane z 

udziałem środków o  

których mowa w art. 

5 ust 1 pkt 2 i 3

010 01010         220 000,00    0,00

1.

Modernizacja sieci 

wodociągowej poprzez 

instalację nowych 

wodomierzy w 

Świnnej
010 01010           20 100,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

2.

Modernizacja sieci 

wodno-kanalizacyjnej 

na terenie gminy 

Świnna
010 01010         100 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

3.

Budowa wodociągu w 

Trzebini - podłączenia

010 01010           10 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

4.

Budowa wodociągu w 

Pewli Małej - Pewli 

Ślemieńskiej - 

podłączenia
010 01010           10 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

5.

Budowa wodociągu w 

Pewli Małej - 

wykonanie 

dokumentacji
010 01010           40 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

6.

Budowa przyłącza 

wodno - 

kanalizacyjnego ul. 

Gościnna w Trzebini 
010 01010           39 900,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

Lp.

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

- Nazwa zadania -

Wydatki na 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Kwota

(zł)

Jednostka 

wykonująca

Klasyfikacja

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/105/19

Rady Gminy Świnna

z dnia 28 listopada 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8793



010 01095         105 307,00    0,00

7.

Przygotowanie terenu 

pod plac 

wielofunkcyjny z 

elementami 

rekreacyjnymi w 

sołectwie Rychwałdek

010 01095           50 993,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

8.

Modernizacja placu 

zabaw za Domem 

Ludowym w Trzebini
010 01095           54 314,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

600 60004           36 900,00    0,00

9.

Rewitalizacja linii 

kolejowej na odcinku 

Żywiec - Sucha 

Beskidzka 

opracowanie studium 

wykonalności - dotacje
600 60004           36 900,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

600 60013         307 500,00    0,00

10.

Partycypacja w 

budowie chodnika 

przy drodze 

wojewódzkiej Nr 945 

w Pewli Małej - 

dotacje
600 60013         153 750,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

11.

Projekt budowy 

chodnika w ciągu 

drogi wojewódzkiej Nr 

945 w Pewli Małej 
600 60013         153 750,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

600 60014           90 925,00    90 925,00 zł            

12.

Przebudowa odcinka  

drogi powiatowej  nr 

1427 S w km. Od 

0+016 do 0+636 w 

Świnnej
600 60014           90 925,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

90 925,00 zł            

600 60016         569 370,00    0,00

13.

Modernizacja drogi 

gminnej ul. Bukowa w 

Pewli Ślemieńskiej
600 60016           43 500,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8793



14.

Budowa przepustu 

ramowego w ciągu 

drogi Nr 524/2 w 

Trzebini 600 60016           11 350,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

15.

Modernizacja mostu 

przy ul. Klonowej w 

Rychwałdku
600 60016             4 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

16.

Przebudowa mostu 

przy ul. Jędryski w 

Rychwałdku
600 60016           11 355,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

17.

Budowa drogi gminnej 

ul. Oliwna w km 

0+000-0+110 w Pewli 

Ślemieńskiej
600 60016           12 500,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

18.

Modernizacja dróg 

gminnych na terenie 

gminy Świnna
600 60016         486 665,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

600 60078         359 532,00    0,00

19.

Odbudowa 

infrastruktury 

drogowej po powodzi 

na terenie gminy 

Świnna
600 60078         272 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

20.

Zabezpieczenie boiska 

sportowego oraz drogi 

gminnej ul. 

Wypoczynkowa w km 

0+310 - 0+350 w 

Trzebini
600 60078           87 532,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

710 71035           90 000,00    0,00

21.

Budowa ogrodzenia                                   

i chodników na 

cmentarzu 

komunalnym w 

Trzebini
710 71035           90 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

750 75023           12 700,00    0,00

22.

Odbudowa kominów 

w budynku Urzędu 

Gminy
750 75023           12 700,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8793



754 75412         216 500,00    0,00

23.

Zakup samochodu 

ratowniczo - 

gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Świnnej - 

dotacje
754 75412         200 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

24.

Zakup samochodu 

terenowego służącego 

ochronie 

przeciwpożarowej 

OSP Pewel 

Ślemieńska
754 75412           16 500,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

801 80101         107 832,45    0,00 

25.

Budowa boiska 

sportowego za 

sztuczną nawierzchnią 

przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w 

Pewli Ślemieńskiej
801 80101             9 840,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00 

26.

Położenie nawierzchni 

asfaltowej na placu 

przy Z.Sz. P. w Pewli 

Małej
801 80101           76 492,45    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00 

27.

Wyposażenie placu 

zabaw przy Zespole 

Szkolno-

Przedszkolnym w 

Świnnej
801 80101           21 500,00    

Zespól Szkolno-

Przedszkolny w 

Świnnej

0,00 

801 80195           26 668,00    0,00 

28.

Modernizacja boiska 

przy budynku Szkoły 

w Przyłękowie
801 80195           26 668,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

900 90015           45 000,00    0,00

29.

Oświetlenie uliczne w 

gminie
900 90015           45 000,00    

Urząd Gminy w 

Świnnej

921 92195           47 993,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8793



30.

Modernizacja zaplecza 

sali w użytkowaniu 

Gminnego Ośrodka 

Kultury w Świnnej

921 92195           47 993,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

926 92601           24 600,00    0,00

31.

Zakup budynku 

szatniowo - 

sanitarnego na boisko 

sportowe w Świnnej
926 92601           24 600,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

     2 260 827,45                 90 925,00    OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8793



Dział Rozdział Wyszczególnienie

Komu

Cel Dotacja celowa zł

1 2 3 4 5

253 400,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 36 900,00 

60004
Dotacje celowe na 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji dla 

jednostek nienależących do 

sektora finansów publicznych

Stowarzyszenie "Kolej 

Beskidzka" 

rewitalizacja linii 

kolejowej Żywiec- 

Sucha Beskidzka

36 900,00 

754 216 500,00 

75412
Dotacja celowa na zakup 

samochodu pożarniczego

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Świnnej 200 000,00 

75412 Dotacja celowa na zakup 

samochodu terenowego 

służącego ochronie 

przeciwpożarowej

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Pewli 

Ślemieńńskiej
16 500,00 

153 750,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 153 750,00 

60013

Dotacja celowa dla samorządu 

województwa na realizację 

inwestycji na podstawie umowy 

- porozumienia

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Śląskiego Partycypacja 

w budowie chodnika 

wzdłuż drogi 

wojewódzkiej w Pewli 

Małej

153 750,00 

407 150,00 OGÓŁEM

Wykaz planowanych  do udzielenia dotacji z budżetu gminy Świnna na zadania majątkowe

dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych  w 2019 roku.

Dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych

Dla jednostek sektora finansów publicznych

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/105/19

Rady Gminy Świnna

z dnia 28 listopada 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8793


		2019-12-12T10:46:18+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




